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Omavalvontasuunnitelman seuranta 

2/2025 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yrityksen internet-sivuilta sekä toimipaikalta. 

Omavalvontasuunnitelmaa päivitetään ja sen toteutumista seurataan 4 kuukauden välein.  

Omavalvontasuunnitelman toteutumista on seurattu omavalvontasuunnitelman tarkastelun ja käytännön 

toteutumisen näkökulmista havainnoimalla. 

Tämän omavalvontasuunnitelman seuranta sijoittuu ajalle 1.5.-31.8.2025.  

Tässä seurantaraportissa kuvaamme SihaCaren omavalvontasuunnitelman toteutumista, esiin tulleita 

kehittämistarpeita ja -toimenpiteitä. 

SihaCare tuottaa yksityisiä terveys- ja sosiaalipalvelualan palveluja hyvinvointialueille, palveluseteli 

asiakkaille ja yksityisille asiakkaille. 

Omavalvontasuunnitelman seurannassa on tarkasteltu  

- asiakirjojen ajantasaisuutta ja vaatimusten täyttymistä (omavalvontasuunnitelmat sekä 

perehdytyssuunnitelma) 

- toiminnan riskejä osana omavalvontasuunnitelmaa 

- asiakastietojärjestelmään kirjaamista uudessa käyttöön otettavassa asiakastietojärjestelmässä 

 

Asiakastyytyväisyys  

Asiakastyytyväisyyttä on mitattu jatkuvasti säännöllisten yhteydenottojen aikana, anonyymilla jatkuvasti 

avoimella palautelomakkeella ja erikseen järjestetyllä asiakastyytyväisyyskyselyllä. 

Tähän tarkastelujaksoon on myös sisältynyt erikseen järjestetty asiakastyytyväisyyskysely. Järjestetty 

asiakastyytyväisyyskyselyt on tehty Google Formsin kautta. 

Saimme järjestetyssä asiakastyytyväisyyskyselyssä yhteensä 22 vastausta. Palaute asiakastyytyväisyys 

kyselyssä eri palveluista on ollut suurimmilta osin positiivista. Positiivista palautetta saatiin yleisesti 

palvelujen sujuvuudesta, ystävällisesti asiakaspalveluista, hoitajista ja erikseen mainituista hoitajista. 

Kehittämisehdotuksia saimme asiakaspalveluajan pidentämisestä (palautekyselyn järjestämisen aikaan 

asiakaspalveluaika on ollut arkisin klo 8.30-15.30 sekä arki-iltaisin yhden tunnit klo 17-18 ja viikonloppuisin 

klo 10-11) sekä yhdessä palautteessa toivottiin aikojen siirtämisen minimoimista. 

Kaikkiin palautteisiin (, joihin on jätetty yhteystiedot) on vastattu ja ne on käsitelty määräajassa. Saadut 

palautteet on käyty läpi viikoittaisissa palavereissa. 

 

ilmoitukset havainnoista, poikkeamista, kehittämisehdotuksista 

SihaCare ei ole vastaanottanut reklamaatioita, ilmoituksia tai poikkeamia tämän tarkastelujakson aikana. 

Saadut ilmoitukset olisi käsitelty viikkopalavereiden aikana. 
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Kehittämiskohteet  

Omavalvonnan seuranta ajanjaksolla ei havaittu toimintariskejä. Tarkastelujakson aikana ei ole tapahtunut 

mitään merkittäviä muutoksia, jotka olisivat vaikuttaneet toimintaan. 

 

Toimenpiteet 

Tällä seurantajaksolla on keskitytty henkilöstön kirjauskäytäntöjen kehittämiseen uusilla ohjeistuksilla ja 

tarkemmalla seurannalla.  

Dokumentointia on päivitetty ja paranneltu kokonaisuutena tämän tarkastelujakson aikana selvemmäksi ja 

konkreettisemmaksi. Riskien havainnoimiseen ja ennaltaehkäisemiseen on kiinnitetty erityistä huomiota 

tällä seurantajaksolla. 

Hallintohenkilöstön motivaation ja viihtyvyyden kartoitusta on järjestetty tällä seurantajaksolla ja siihen 

liittyviä kehittämiskohteita on otettu työstöön. 

 

Havainnot 

SihaCaressa on tehty positiivisia havaintoja tämän tarkastelujakson aikana asiakastyytyväisyyden osalta 

positiivisten suullisten sekä kirjallisesti saatujen asiakaspalautekyselyn vastausten kautta. SihaCaren 

henkilöstön kirjauskäytäntöihin on saatu aikaan positiivista muutosta. 

Omavalvontasuunnitelmien päivittäminen vieläkin konkreettisemmiksi ja henkilöstön helposti 

käytettävämmäksi on havaittu kehittämistarpeeksi. Huomiota kiinnitetään myös ennaltaehkäisemiseen 

aiempaan enemmän. 

Kenttähenkilöstön motivaation ja viihtyvyyden kartoitusta on suunniteltu järjestettäväksi 2025 vuoden 

syksyllä/talvella. Hallintohenkilöstön kehityskeskustelut on tarkoitus järjestää vuoden 2025 marraskuussa. 

 

Palautteet ja valvonta/ohjauskäynnit 

Tämän tarkastelujakson aikana ei ole järjestetty valvontatapaamisia.  

 

 


